Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон письма о смене реквизитов организации:
скачать образец
Шаблон письма о смене реквизитов. Прошение об учете изменений в последующем составлении
документации, отправке почтовых сообщений и оформлении прочих бумаг. Описание новых
реквизитов организации

ООО «СтройЦех»Директору

г. Пермь, ул. Авиационная, 15ООО «МирСтрой»

Тел. (879) 564-14-15С.Е. Цветкову

 15.09.2016 № 3

Письмо о смене реквизитов.

Уважаемый Сергей Евгеньевич!

Сообщаю вам о том, что с 14.09.2016 г. произошла смена реквизитов ООО «СтройЦех», а именно
изменился юридический адрес компании. В связи с этим убедительно прошу вас учесть данные
изменения и отныне применять при составлении документации, отправке почтовых сообщений и
оформлении прочих бумаг новые реквизиты. Также прошу вас внести соответствующие
изменения в договоры, акты и другие документы, оформленные между нашими организациями с
использованием старых наших реквизитов, начиная с 14.09.2016 года.

Новые реквизиты организации:

Юридический адрес: 463254 г. Пермь, ул. Авиации, д..342, оф. 17, тел. (867) 342-45-39.

Благодарю за проявленное понимание

С уважением, директор ООО «СтройЦех» Иванов Г.Л.

">

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org